
Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 73920655

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.331,65 RON - 2.331,65 RON

Descriere: Pachet produse alimentare compus din: PRAZ KG 3.06 x 10= 30.6; SFECCLA KG 5.6 x 4 =22.4; TELINA RADACINA KG 19.7x 6.2= 122.14; IAURT DE BAUT 320GR BUC 12 x 4.4= 52.8; BAUTURA MIGDALE 1 L 2x 18= 36; PIPOTE SI INIMI PUI KG 3.6 x16 = 57.6; MICI KG 10.8x 29= 313.2; PORUMB 340GR BUC 6x 5= 30; FASOLE ROSIE 2.5 KG BUC 1x 26= 26; PENNE 1KG BUC 5x 14 =70; ZAHAR 1KG BUC 10 x6.5 =65; UNT ARAHIDE 340GR BUC 12 x10.5= 126; NUTELLA 750GR BUC 6x 24.86= 149.16; OREZ BASMATI KG 5x 14.35= 71.75; OREZ ARBORIO 5KG BUC 1x 55 =55; FASOLE BOB MARE Conserva 900G BUC 6x 15= 90; FAINA KG 10x 4.9= 49; PIEPT DE CURCAN DEZOSAT KG 15 x38= 570; FOI TORTILLA SET 15x 16= 240; PAINE TOAST 600GR BUC 20x 4.8= 96; MALAI 1KG BUC 10x 5.9= 59.
